
 

Město Bechyně 
nám. T.G.Masaryka čp. 2 
391 65 Bechyně 
 

PŘIHLÁŠKA 
 

do konkursního řízení na obsazení vedoucího  pracovního místa 
ředitele 

Základní školy Bechyně, Školní 293 
IČO 70 991 723 

se sídlem Školní 293, 391 65 Bechyně 
 

 
Titul, jméno, příjmení ………………………………………………………………………. 
 
Datum a místo narození …………………………………………………………………….. 
 
Adresa trvalého pobytu …………………………………………………………………….. 
 
Adresa pro doručování ……………………………………………………………………… 
(jen pokud se liší od trvalého pobytu) 

 
Telefon, e-mailová adresa, ID datové schránky ………………………….……………… 
 
                                                                           …………………………………………. 
 
 
………………………………                           …..………………………………………… 
           datum                                                                                  podpis 

 
 
 

 
 
Přílohy:   

− úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání, tj. vysokoškolský diplom 
včetně vysvědčení o státní zkoušce nebo dodatku k diplomu, případně úředně ověřená kopie 
odkladu o úspěšném ukončení studia dokládající získání odborné kvalifikace pro daný druh 
školy či školského zařízení (v případě dosažení odborné kvalifikace v jiném než českém 
jazyce je nutné doložit úředně ověřenou kopii dokladu o vykonání zkoušky z českého jazyka) 

− doklad o celkovém o průběhu zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem, ze kterého 
je patrný druh vykonávané práce a přesné časové vymezení 

− lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti pro výkonu činnosti ředitele (ne starší než 3 
měsíce)  

− strukturovaný životopis 

− koncepci rozvoje školy v rozsahu max. 4 strany formátu A 4, včetně čestného prohlášení o 
autorství zpracované koncepce  

− výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce). 
 


